t-{ il

09.10.2023

Лутфулина Е.Л.
2-48-86

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАИОНА
ТОМСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Александровское

/{о +

N9 1220

О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района
Томской области от l1.09.2023 }lb 1124

В соответствии с постановлением Администрации Александровского района
Томской области от 02.09,20|4 Ns1143 кО переходе к формированию бюджета
муниципального образования кАлександровский район> на основе муниципальньтх
программ муниципального образования <Александровский район>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
l.Внести в постановление Администрации Александровского района Томской

области от 1 1.09.2023 Nb 1 124 (Об утверждении ранжированного перечня действующих
и принимаемых муниципаJIьных программ)) изменение, изложив перечень
согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
З.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы района по экономике и финансам - начальника Финансового отдела.

И.о. Главы Александровского района Л.М. Монакова

{о л&,,

Для
дOкуIйентOв

д

св

роо.

Ф
iJ

д

сЁ

еоо
о

бJ

z
Ф

i

aа
F.о
Фц

=*ФУб
Ф i Е i,9 а
l qt я'Ё Ц5 a Ь ý g,Е

l - *- сcd>\ эо":ЕРх_:Ё,-
_ЬлF;{.)
* о-.Е о с9)
R5ЕЕ*Ё
в ý>Е5ts>s д Е *59 ,s9Ё9ЁЕ9gýЕа5зях
ýЁез,Н
5,t-ýý*лщцLq q\о ь ь
3-Е о х'Е gxs Е а ьфоЕо}r9:hiExoýхчов
:d цЕ g о Ё9 ра: Ё
эхФУ9=
хiЕхоiда:OE(dciol- о ý Qо tr

)ýсвсаФохФ)ýФ

ЕIЁЕЕаЁ=,б Е у Очi л Ф л

i Ё э 15, ,Е.
5б Е Е Ё: Ё

gЁЁýý Ёзs;
; jЁ в * ы

9
Е , Ё+оэ=F(ЁсотлFlЧý*-л\-54Fэ:,sЦТ= х8Е - i о; Э s i -ю

Ё'ЕЕэЁд]Е,ц'i
= б ф; ý цо YчýFЁЕФr

=оэ-i р>оЦ
ý 3 Н х = Ёё,: i
й J ч "ц е Ё - Е ý

ЁпчЕнЕ*,:ЁЕ
il Н Е Е ч Е ýЕ fi Е
-:fооФзцооЕьL; tr tr:с ij,o aE trL, ф

х

ф!:
Ф=яё

очоz
r(-

Ес,
Бо
сЁ(i:zо.

zоуо
фФоýо.

Ф;снФ
=адЕфФоq

Ф

q)
F.

о
(.)

о

]ьФь
о. сd

irё* о,s
эzФчоЕ<>!.a

БýхЕлr
dj .: ýa
E{,= чфхД
Qo 9?

ооý-уa,НЗ
а.E{Ь>\Е ýF(Ё+
:lO=

о-Ф а
(J<<

бо
эФ
zyOЕfоtr
<>!.a
сý.9 о

i!!x
o-j .: ýaн'+ о
Ё оно-л с)krO

trхý
oXJ
joxЕ о.rg5tjлдsF(Ёrý<о=
о-Ф арqцU<<

Jц
сdЬ
Q. сЁ

sёЕ._
чо

Ф:Е
F;d,Y
ао-qo
ооtrчоН
о.{
з(g
ýlO>\чо-Ф
U<

=

og)
FrоЕьзФ;до

о
L

ЕgА

аР9о-ч >

? эF -=;-+j9:ciJ
> Б.9 ý
ё ý,Ё.€

LЕ о)ý
tE-

EP<.lо_у >
о зlr

з(ýd-s!JЕiэ
> Б.9 ý
< < Ёъ

9
l4

+Ул
ч9YкЕF<эý о.х >

ý g Et-. --ёiýsЁgýЕr.ёЕ
о ъ < < Ёъ

о

сб
L

Ф

ýэ
ф!

;аЁо-
бх

оЕ=оЁ
о

ФоБF)ý tr
F(is о-(!ФаЁр = 5

У =\оо л,N

8 з ER
Е9-оЕ i c-,l Е1
б;9rý ;,i .'l :+
JхRЁо Ф_ х
Y<K Ё

(nо(ýYhЕ^
Айsýев - БчллL
хQзюх ч ул.)

сВ _ a,l
9 c-,r ооО <Ec,l -<гl Б

_ФQ.
!1 a,l О

(dД-=
jE*9
iojoiE
UбсЁtrч+лts

Ф(n>\
iЕФ

F
ý(

_ФOJ
эоо
Ёя9
о *!ф(Ёý+
о-ю>ýоо-gд

цFа
,ь;Б
ý зa{ L
F- ЁОф
Е ýэв
id 9 .,l or

tiR R

Ёъ
c-,l

Kt<
t-O()(Ё
:С ,о

4о-у
о

Ф ь
Е{
о
rrs

c..1

о]
ф

А,=
li .н

Цохф

f(€

ýi 0)

ý<l

хЕ,^б
tф
Ф:
ý\о
о.;

*хtr
JH! н

соF

iJэ
0)Е

да
с)ts
ФQ
9. а.ос)

о
L

uч

15 сd-д*

(чi
ф(dо с,)

v(б
7iФtо.
ýч

х
z
q)ь

св

F

rjксоФl
ьitrtsQ. lЁЁеЕц lаёtsьЕ

l(dE*
lдчlýOolF.оЕ{оlо Б о ý)ý lяБ..ян lФts =9 l

Ё д 5 Е.Е ll о =.0ч2 I
6) L д л U l

яБ ч Е Ё lБ€Е Е lчдлO\J
о: ч оУ
;yLLE

Ё Б k Ёа
lз Б Е ý alЁ ""* ч
IE х ý ý 5,.
lдЁýэ;ls Е g ý Е Ё

lЕЕ€яЕýltr >, l ; л
IФ = о, i а

lдэý-lё

хкЕ(
оо0)9эхg=Ф
лЕ0)
б ЕЕ' tsо
х * вt6 i +rt
фJ;;о * '' ЁФ<

а,- s !Ё,Ё н у
лa0 х ох9;ч*афЁ; >,i d
ý Ф}ч
t *8Е
'_уоq
=о 4ц о)ý

ыЕ 8 *
члн!

=лl>JYнлЁхрЕ
е ыtsчlФ(Jý(r):c

о х)ý lьЕ? lЕ 9\о l9J=ltдl

=о. lzl
а _)ý l

ц*l ýс) l
ýFF lOFlр9в l

rao!9I
:lalcЁl
олtl
гаjl9oci I

^Qr- |

E-LlЕо)EtE\Ещ)ý': Ф
<=о-

яч,,
а qФ

Ф*;t
*kЕra.G*lл
зсOлз5ЕнЁ(J о.Е tr

=soJsФ)s()s)ýI
i; ц)=:Е - Е х lч;кsотOJоl

вЁ gЁ
в Е н а'Е Itr Y ,,Ф о-Ф = о l* -'ю ф\о эо- l

ь э\J ЗЧ./ у l)s о л ч aY ^ l
о >l 5:с х :Е l

з"ЕзЕ-ý_ý l*J{l
5 iEx я=ii l

Е Е Е ý Ё,а Fi- |

ýЕЁцЁЕ:ЁЁЁХ*тЕ 0й}з Ёý a9 - 5 аlе- }ý а'; _ ^
|"'9 - ý g Еý - ЕlФ<ý-5лl-'i Е; -. з " Ё Э

lЬэ*Еý=ЕЁlа
]дЕ,Е*iЕЕýЕЁ

ЁЁ9
9xD
БF.о
бg-trФЕ
{=Еts
*oz€
bs НQаь=9

дr*

>vO
с):<>ý9Еб
Б э йFЕ ^:Е б
djj;cФ9Ео
о.ý G)ý
Ё_:ЕЕсd>,яБq

MrU

од9
>\ )<

чs>В
дs5ХФЕý=iаfцicdi:Ei9;ф
Ё:c х о
_Q.!=Е
б ё

=,<

с)

Фоо
х
biо

Ф
(-)

(€
о.
t-о

z

]н(ýi)
о. сq

цё
Е__

цо

Ф:Е
о.:
ЁЁqо
оо
,ВЗолЁ
14O>\уо_Ф
(_, <

оrrо
9
Ф

о.

Фо
ýt
0)

(ý
р.
Fо

ýн
Ен
<ё

ло
EzоОчF

Ол
L.) о.

(Ё

о
(t
о.

ФдFо

zц

g

Е

lo|у
ld)lЁlDlц
l5

оо

оЕ
ц
св

о
о
Фо
а.

д
о
о.l.
оу

lr

=сOоЁ? >
о зr-
fýda
=

О f ),

ЁЕ.эЕ
ЦЧJ|л

< < Ёё

LЕ О)ý

Еlх
9 ЁF _
=aJn

ýнЕЕ
5i,Ё€

о
LЕ о)ý

ý)<о

Е.ý g
о зl-
Ецl
fý(ЁL

ЁEEbi
55'8Е

о
IrЕ о)ýý59gE g

O:}ri
з цL

=;-i

ýнii E
< < Ёъ

о,ЁА\в_У-
lчу)ý а9оЕ вiвл 9:*rrg Е Ё'g Е

яЕ=Е.ёЕ
6 вёд,Ё€

zAY9 gб
о 4Уs!?О 1.6 ацл=
-.Lцд

ЁнЕз
Фi+й\О
ц ý ч8ц <cl
ч.*длl

++:v
о J л \\
уЕйсdФd!aЕ
Е 9,Вg>>Ф:озts)Ёvб(Ё(в
Yу:Ео

)ý ý сýп lо ý Ecl lg о-оФ l

ts 9,Еý lg Ёоý l

Фы с']

ох;='' ц 9 s
-9ij*Ё(Ё
Fi9Eо о ф.л

tv9л

Ч ý Е,х
=ts(ý9лý(о)<^ФФý<о=sgч з х
ll (D<.F li

ýЕлFoaоýzлo()EdЕФо
д9ЕЕЧftп

фЁУ|
8 б Еко. дэФY tr<.a.l

)ýФ(do!Е
|одоо.Е

G

ЕЁаЁý
э iЕ-
9 Б Ёх
2

- Ii о..igЕрЕ.
о. F.оонуоЁ trл

tЕ свУБ
н-ч,вý
ý Ф !}и
НцЦлrо aJ :сх
3а,ý5ý5
gЕ вЕýý

зёа
il+UддФлЁоq(Ёо-
ФЕii'

=э*ý:ЕЧ:Е я9э>i
9к
ЕЕЕ
фОЦ+8Е; я
> Ц \Ы'аvl+o Q

ý- \о г- оо

l= Е л - лl= а у л)= (Ё
^

ЗlЁ р б > Ф ! й *s ьЕ р Б ыя Fх!хоцtrУ=
ý }'З р ?Ц
Нrч*i9ь*_ (Ёо фс)хЁЧaаФj,-Y л i о о у9,iхýЁ8эц: Ф QФ i* л
-*6lл!чU5 О.(ýх z t L* >\о-- * сý оФоЬо*у'о
э Б ý.s ь *Q 9i'5 9, т ьЁЕЕфлi'ах

^аБ ý Е 5,s Хкц_+ýу'5г<:Еа9:Е чЬа3ЁЁ5'Х tr
ls У * +ts й)ý ý:чfrёэ8Е Е
i< э'; ý Я р Э9. ]riхчЕý-=--Е9ýэа;*-frр-=Е_=-ýч!iьЕЕьх
,8 Е Е Ё: fi ý Ё.5U t аЁ g ёб тЕ

о
! lax
Е ý.;оrЕЕоЕ Б'QБ!ý,=
lд i r J-:E m ц!_-!_--;сЁЁi Оо
,х Е; ь.q

=:
Ё

;8 Ё,ё iý Е Е }! х Е'= tr ý)ý >t=Yоjх.-уоtr#
ý й Е Ё'Е ; Е g 1)ýБ=оЕFхiF,.бФайБijЕ9х
Н О Цо ф Ф J э;\Чs.З3ьЕЕ=ЁsЁ'ёЭ9:Е9Н
Е Ёё Е g; Ё iý*)sýлоýЕ*!JЕi:
ý о_о.ч у !а Ф 4:*'

Ё ý;ý а*Ё ц i Е
}й Ё ý ýs еi t g

Е Е Е & Б Ё S Е Е-,хЁ
=

g: э
=

ьgF йiaý*;E>=9<э
ýý3ЕЁдýЁёЁ

llE ý
d

заьý

Ь)ý)ýфý(nEQ9о
Ё av
ЕЁфооч
осЁцо-цtrз
95Е
Ё 6<дtr*ооЁr0 >rЁl_Q

Ф:ý
Фу;
Ф!,

LrtrЕ

Jtsý,ор(вь,:ýо.н
3YФчоq<Е8
л(ЁчФ:Eс
oj .Е ý<

ýýй
о_л с)цйо
Е}<ч.9З
gзь
alд sFФ+хчЁ
>rSZ

=о-Ф 2
о<<

о
(в
о.

(€
о.
t-о

Е{

о

Y
ч
(.)

Fо

а)F

Е gЗ лэ,ýý ЕЕ * ý л е* 83 ех Ё ý э ЕР р,ý F,: ё Е Е ý,: Ь

Ё= ýЕ ý Ё ЕэЕil Е а

хЁ Ёё
,i

а ; ;ЁЕЁ ý Е

ýýsýý Е Ё ЁэЁЁýЁ i Ё

*s'ЁrЁ S Е ý'l!Б'i'ý Е t

ЁёеýýвýЕýЁеýýаЁЕЕЕЕ

ýýýЁЕýаЁýэýgЁЁýiЁдЁi
а.х
t*-
ar= У i]
--о<чццн9Ь9ý
!ЕоаU()>tr

оLкоý<х

F!+ н )ý
9Н 9хý

=3ýEi0;r.ýЁзil
о" { 'Е.ё Е Ё

L
к Olý
iOv
б!9о.ч >
о зLs д.
:Ё(g(€Е;9+),
> Б.9 ý
< < &ъ

дg19л :q с0

Et-хЕ*ФФ
9lB

<(ЁФ
л-лF

оЁ +
Fй>sj*л

5 ь4л
al О ЕJлE,=OOi
оЕ9_Б
ý цс зa\l L

ý,чЁýк
н tr Ф:с,l
о_ 9 5о оv >1с{ Ed

Е9ý
Yо(JlZýд (.)

абэ^оqх(Ёцу<ФЕ-о
ts 9Xro
Е ERSн<.l.,l
охt'о._" a
9+аЦ

ý аЁ Ё.Ёо х
ysE-г о-о с)
*- о- )ý Q.
р.оdФV F- о,tr

ФЬ' :
aо-х Е

о' QФ
кlddл=
9 s Е 9roЕ Е 9 аýЕ Ё Б.х
сЁаt*Nл
Е 9 iý <

*3ýф 5а.* Ф': х
l- ,fO оv ý<о{ tr

=л уY до! хq)

iэ.Е оо]:сt- !.9
:Ел

S49

ýйsz
{-.Ё(J

фчс)
о_ Е(

бt

t,: Фtrt'i оцл
rуб
c0:Irоуа.
>.6 оо-л
оE{Е
:с(ýфа
цйзЁqчоо
ОЧGFU< > б

а.оз
o-(€
iэ. aЕФо

(Ё(ýо-Ео
F)<
O(J,ý-
хо-
>l (ЁооLb<(ЁФ
ю<
флоБQtr
>lФоФо
Фё
!Е
iOаз
Jc)l*O

sбsqхоl
оо Е ;Ф l9)ý - 9 б l

ЕЁЁ в.чЕп |

з3} Еi-ь
Ё ý F Ё8 s =оЁсdэФs л о* Н'=',но(ý
iЕя ý9'ggёgЁ пEi9доЕYоY-

Ei ^ g э
*;

.Е х, ЬЁя *

-Ы :sЁЁ_
ЁЕi ,,* ьо *Ь i)Е 9
* ЕЁ Ё Е s Е

Ё,"ýБtЁt-
Ч Е,э; аiЕ Э;а - Б acJ- о з s ý
янЕгЁFЁзё
- aEF ос{ Ёсi t- о

fL

^о+
-8ЁВts&
!?!Еч\о а
б9уу

Е -Д
(DEo
а aЁо-х(6-:ЕФо
ЧЕ-
хос)
оЁьE{аFф о-ооtrоЁх
=.дjкФдлэ(ýФtЕлгу-х}а ы
J o.Ed

х€ооý!(фLF oq)
9.вRёЦ-Ф*ý е 9=ýФEt!Ёс)Ё.+ti(вД

_
=.9

б
sЕФz
9gаЕрх
^в.9 Ё
хtrНý
з оF.
Е р REq i:ЕЁ
gЁ l] Б
F в.g
Б О]

о<E-J
tсjЁsEEsg iё Еi о 9 ЭЁ(вцц=Фя9lе5
3 ý гЕg

.л о l
ý--l

рлl
ývl
b.il(dоФl

дr*о._а
д ý ёь.л=хО
л)ц9

в ь эЁR ý >3
ц:l*i+J
=

а(dзq
)i Е1 :Е х <tir :,g Ё'i5 ý 8. ЁЕ л -i'c)Е .. d 9 л ri
R] ý ф ! о,Ф

= F о 9 >\ с) .лЕ 9 9 i ч 9а
пёёв iБ Ё
ý.з з t= Ё ý
Ё,ё а з а х 5>}<FоFЕ9d9дхддЁ
<i iv ччч ц
л,9 л -] лл о_Fc-,l<.nrf, а

0)

Ф
оц
х
ýaо
Е
Фо

9.F
(,)

z

g
о Ея

EEL;g9 Ё,х
f с,l оýлaаЕIд\rо-rл
c.lQ 'tй
;+д9о б х Ол
Ё(J6)сQлsz-)a dоЕБ 9 9 st
*J л # d:г\=tФ>,ý z Б оФý ý:.9

!чtь
:Е F).i Ы< БgБЧ9о<о
х:Е.а " aЕ Ё
",ýч<_iФуё э,; ЁБ ЕЕа9iзн

l= Ё Е igв
13ЕтБй'Еl.ч; :Е d Ё *lл:нL-;i9

liё,х я.Ё, а
|- о o.(..l со ts

Ео.хF)sдо
>,_ SZ

=
цL{нs}ы9sцлчЕk=ллоБЁЕ

LEý9 Бн9(d

sе Ё9tsсвlsiнЕо*ijox
Ё Е,Е g
Е{ ч дd
dd оF.

L-
Е9н
:l:(о.i9(Ё

Ёя чоц---
*Бо)1* y)s (JеФфЕЦ.qIдо{{ оз

Е99s:aq)i9сЁ
хо ldго. оЭ*с,s
;d*U*Бохýу)ýо
ýч8.Е{d oF

о -ч оL*дL59,х ЕБ 9
j:iý4 о.ь :яБч 9Е 6
LцлF*!- Ё.ч л- Е trf

=;_+-л*;;чFл=;;lJyчдa)-Е-l

эй,зýЕб-й,заа8ЕЁgЕiЕ
-оахо.о д
>\Е _LоtьФБозлаЁ5ý
о Oa.l -
}< i< c.l оо

8 чRS
E<"blm *!4s бО ч
,8. ci >1

фофбý+ЕдqЕiэ_ g
iso()с)фц*цфоооd)ýo.
а_ d€J

Ер.
оF.а
>iE
R Ё.9
Ы ч'Ё
9с

од=^
ý:*уJ

ý ыц 9
=9чХ >s 9=t
Ёо зс.l

о. й !-| 'i
3 зЕ=v Е<х

F.оtчЕдлнд\цЕ
E)хdН*нл
s} -Ё)ýч<*о-

S,l'Е Е *и,Е Б Y 9 Бý
l- f о х L=у ý н х (]
Еьgýкg
= х a a:l trfвць9f ро.!з!_'Ф::
Е гхiR g

ок(ý
чдЕо
оочra(.)*
!(Ё9

осв
ю

оLл
Yл
оЕ19 ц9*UHI 9-,

Б д 3ý
g !зФлi
? зiн

ооЕх
ФlQо-о^о qэчц
**9>абL)х о ,_
о i БКL; ЕО
о Ё;о.l
Е Е*д>н ý

-tsлi

9 Е ý'sj
Е о-Е dБtrý:сфцо.о(ý О 6):ýД ды(ýVtrFQ

(\ со + \о

|Фх.j=)ýЕ,*=лФ>Is}9:
ЁlаёЁБуо!х

ý }s ёЕ
ri а s ý

Н
ц

i Е Ё н : я,Ё
5в Ё Е gi:
дЕYЕ=Еа
н*Е :ЕзFt-ЬtrБ;а
Е99FЁБS
Е х Ё Ёя,g,Ёч ыь - вх ч
*ý F ;i

=
Ф!a о-к й ц <

юszdQ5=д
gаЁЧЗЁэ
ýLý=-лЕ

il з *.S Ё х з
QЁх9Fй=х>,q<=Е{хY Ir 99 л о Х
Ё 8ЕЕ Б вЕ

(с-{ýx
Фi =н!дондOi.XF
ý!v

э ýЕ\r:}(Ё
к Б ЁtlýF(JAaЕоойФФtrоэ=

^
бОх
9Е5

6)к сЧ
ЕФ!чEJхF.q'=О=*о:,,sЁЕf
rаохq
Чо-
9:Е cO,iлýдлоф
чЬнý3
;Ей!]л
сý_ х dю оq о o-s ý
! Q54 L о.Yоооо

чцU!ц

х
F.
ý(
с)дюо
(Ё

t.о

о
(Ё
tr
(,)
Ф\о

о
+
gД

УФ
H€i

оФ.-
Oi
5ФЕхфцоо
l; to

хх
нg;о
ýоло
cd

а.Е

*о
а.

хý
;dЕо.
U()ФЁ

Ф.-

i<q)
::Ес)
Ёу(JgБо
t<Ftr

Ф

Ь,] Ф
Fх

эчd)цоq<>!?
E(.v о
*б\-ФЕэЕлý
cj.: У
Нýй
d ЦЕо.о 9?
ЦLч

e}<t
9са=_
iE о.t:э
лн::!яЕ-ЕяI-cý+ii
л*!Jg9iЁбiаз

JFбо
ь,:ýо

Цо<Ек.о
от
а.9
ЕЁО-о
ЦLоо
о?
jo

}lOьь(о_оFц(.'l <

*jajьэ:с
Е =\<ЮlJd

J 9 л atd i)s й;
*ч9оо

ч; х а 9
iýFТх>БЕа=<)ý о !-';<а>iп_**Ечё о *J

9?

*AkHEq й ыЁ iчоо:1 +9йFrrф=пбб
d Y 9 о-олцлцLюзлооо Ё рý

=-;; лд д
чrl==FqtE1nо < ?< <

0)

F-о

L_
с Y ;,
ч9d
Ёа юF9. ооч___
Езёч
=

у:)ý 9zоФsd q р-б
{{ oF

L-59 i
{9d=фЕЁа \оFL+ ооч-_*
ЕзаЕЁЕ)ýо
ачеЕ
{d oF

IrЕ о)ý€ьzл
dц9о-ч >
О зI_

ЁбФЕ
> б.9 ý
чЬ-lл

< < Ёъ

о
lrЕ о)ý

ri9 gЕчоо-ч >
о зL-

iФФ;; о + :,
> Б.9 ý
< < Ёъ

\о
ol
бl

I

с.lcl
a.l

а)
а.о
tr

F.Ао;
HLo

tsдЕооохicOос0бо^- ({ о-;
йдt-АФФбЁ
'Х g-* об]

ч.1,N
(\l

-. o,1чо
:Елl

ч = о_Н
д+;F

ё я ý.9tr ыы,а
чцFо-

Ф

ло(Ё
ьо
ооQ
б!Е
цFЗ9рФt}=^\о]уцчtд\охБ
Е х эбlqý:O
б F !Yл|, у U ,.,

^
Б Xo^lJJ д ч.\l!EaR

9>ý
i(йл

чkЕG(d:c9:s>я*Е
о-члl
- xxi\oё9БýЕ<sк* ёос\ Ef

с0 О _-с\а
о_dý

нну
=!^-ФоJ.охaсtrо;оо
о.ю (Ё с)v о Q.tr

г- оо о.
бi